
/kraftwerktoolswww.kraftwerktools.cz /kraftwerktools

Kraftwerk AUTOMOTIVE 23-2Platnost
08.05.2023 - 31.07.2023 Automotive
Art. 101.107.213
Dílenský vozík LT700 7 zásuvek + nářadí 4 moduly 337 ks
Basic Line
- 337-dílná sestava profesionálního nářadí řady Basic Line
- 4 plně vybavené moduly
- očkoploché klíče: 6 - 22mm
- ráčny 1/4" + 1/2"
- nástavce 1/4": 4 - 14mm
- nástavce 1/2": 14 - 32mm
- uloženo ve speciálních EVA vložkách z měkké pěny

Art. 102.117.106
Dílenský vozík BT700 7 zásuvek + nářadí 5 modulů 274ks
Basic Line
- 274-dílná základní sestava nářadí uložena v 5 zásuvkách
- 5 plně vybavených modulů s nářadím řady Basic Line
- uloženo v pěnových EVA vložkách
- dílenský vozík 7 zásuvek
- pracovní plocha ABS odolná proti chemikáliím
- děrovaný boční panel

Art. 102.107.204
Dílenský vozík LT700 7 zásuvek + nářadí 6 modulů 301ks
Basic Line
- 301-dílná sada profesionálního nářadí řady Basic Line
- gola sada 1/4" + 3/8" + 1/2"
- nástavce: 4 - 14mm / 10 - 24mm / 4 - 32mm
- klíče očko ploché 5,5 - 32mm
- šroubováky ploché, křížové PH + PZ, Torx
- bity 1/4" + 5/16"
- uloženo ve speciálních EVA vložkách z měkké pěny

Art. 102.550.502
Dílenský vozík PT800 7 zásuvek + nářadí 9 modulů 143ks PROFI Line
- 143-dílná základní sestava nářadí uložena ve 3 zásuvkách
- 3 plně vybavené moduly s nářadím řady PROFI Line
- nástavce 1/4" 3,5 - 14mm / 1/2" 10 - 34mm
- klíče očko ploché 8 - 24mm
- šroubováky plochý + PH
- kleště, pilka, pilníky, kladivo, sekáče

59.990.–
64.882.-

44.990.–
52.380.-

44.990.–
54.050.-

31.990.–
34.500.-



/kraftwerktoolswww.kraftwerktools.cz /kraftwerktools

Art. 3837
Pneumatický utahovák 1/2" 1486Nm
COMPOSIT INDUSTRI Automotive
- pneumatický 1/2" rázový utahovák
- úderový mechanizmus Twin hammer
- s nárazuvzdorným kompozitním pouzdrem
- maximální kroutící moment 1486 Nm
- nízká hmotnost

Art. 31042
Navĳák 1/4" 20 + 2m Automotive
- automatický naviják vzduchové hadice
- otočný až o 180°
- s automatickou vratnou pružinou
- zpomalené navíjení hadice
- zesílená hadice z hybridního polymeru,
vnitřní průměr 9.5mm

- max.18bar
- materiál krytu PP

Art. 3834
Pneumatický utahovák 1/2" 744Nm
ALU INDUSTRI Automotive
- pneumatický rázový 1/2" utahovák s hliníkovým
pouzdrem

- úderový mechanizmus Twin hammer
- 3 stupňové nastavování momentů
- extra krátký a lehký model
- nízká hmotnost

Art. 3929
Držák pro pneumatické nářadí magnetický
Automotive
- tvar držáku je uzpůsobený pro umístění
pneumatického rázového utahováku
- vidlice ve spodní části na zavěšení
momentového klíče
- trny pro umístění nástavců

Art. 380005
Sada nástavců 1/2" 10 - 24mm kované
16ks PROFI Line
- 16-dílná sada kovaných nástavců
- čtyřhran na 1/2" ráčnu
- materiál chrom-molybden-ocel
- určeny pro velkou zátěž
- uloženo v plastovém kufru

Art. 381005
Sada nástavců 1/2" 15-24mm prodloužené
plast IMPACT 7ks Automotive
- 7-dílná souprava extra dlouhých (85mm) 1/2"
kovaných nástavců

- s plastovým potahem na hliníkové disky
- materiál chrom-molybden-ocel

Art. 31311
Nabíječka 6 - 12V /1,1A pro auta a
motocykly Automotive
- pro testování, nabíjení a údržbu všech olověných
baterií pro auta, motocykly..

- spotřeba energie 30W
- s ochranou elektroniky vozidla
- "Spark-free" ochrana proti přepólování a zkratu
- LED dispey pro sledování procesu testování baterie,
nabíjení a údržby

Art. 31312
Nabíječka 12V /3,8A pro auta a motocykly
Automotive
- pro testování, nabíjení a údržbu všech olověných
baterií pro auta, motocykly..

- spotřeba energie 60W
- s ochranou elektroniky vozidla
- "Spark-free" ochrana proti přepólování a zkratu
- LED dispey pro sledování procesu testování baterie,
nabíjení a údržby

Art. 31313
Nabíječka 12 - 24V /7,0A pro auta a
motocykly Automotive
- pro testování, nabíjení a údržbu všech olověných
baterií pro auta, motocykly..

- spotřeba energie 135W
- s ochranou elektroniky vozidla
- "Spark-free" ochrana proti přepólování a zkratu
- LED dispey pro sledování procesu testování baterie,
nabíjení a údržby

4.190.–
4.509.-

2.390.–
2.581.-

1.790.–
1.928.-

5.190.–
5.679.-

7.990.–
8.658.-

4.990.–
5.522.-

1.990.–
2.349.-

2.690.–
2.931.-

2.590.–
2.908.-



/kraftwerktoolswww.kraftwerktools.cz /kraftwerktools

Art. 3981-NE
Hydraulický zvedák 2500kg Automotive
- hydraulický dílenský zvedák 2500kg
- dvoupumpový systém pro rychlé zvedání
- anodizovaný hliníkový rám
- pevné ocelové rameno
- 3 rukojeti na přenášení a manipulování
- zdvih: 100 - 460mm
- hmotnost: 29kg

Art. 106.000.002
Ruční maznice se dvěma písty
- pro snadnou aplikaci maziv z kartuší,
sáčků nebo volně vložených

- celokovové tělo maznice se 2 písty
- množství náplně až 500 cm3 maziva
- pracovní tlak činí až 49 MPa
- snadné dávkování
- s příslušenstvím

Art. 3979
Podpěry stavitelné 280 - 420mm 3000kg
- nosnost 3000 kg,nastavitelná výška 280 až 440mm
- podpěra je určena k podepření při montáži a
opravách na podvozku vozidla
- sada 2ks

Art. 3976
Hydraulická panenka 216-413mm 6000kg
Automotive
- odolná celokovová konstrukce
- snadná manipulace
- kvalitní mechanické zpracování
- vysoká odolnost při intenzivním používání
- dvoudílná dlouhá zdvihací páka zajišťující
snadnou manipulaci

Art. 31307
Startovací zdroj 12 - 24V /24Ah
1900/5000A s pojezdem Automotive
- profesionální startovací zdroj, s vozíkem
- v nárazuvzdorném ABS krytu
- s plně izolovanými mosaznými svorkami
- délka kabelu 200cm
- startovací proud 1900A
- může být použito i na vozidla s úplně
vybitou baterií

Art. 3989
Lehátko dílenské skládací 2v1
Automotive
- pracovní skládací lehátko
- 2 v 1 lehátko a stolička
- maximální nosnost 150kg

Art. 31003
Pneuhustič analogový PROFI
- profesionální analogový pneuhustič na pneumatiky
- s velkým displejem v jednotkách BAR a PSI
- nárazuvzdorné pevné pouzdro a manometr
- funkce 3 v 1: měření, huštění, vyfoukávání
- rozsah měření: 0-12 BAR / 174 PSI
- včetně 1/4" vsuvky

Art. 4256-240
Kleště vyvažovací 240mm HIGHTECH
- speciální kleště pro montáž a
demontáž vyvažovacích závaží
- vyrobené z chrom-vanadia s matným povrchem
- kovová kladívková hlavice pro naklepávání
vyvažovacích závaží

Art. 30005
Měřidlo tloušťky brzdových kotoučů KETOS
Control Automotive
- měřidlo tloušťky brzdových kotoučů
- bez nutnosti demontáže kola
- použití jednou rukou
- nejnižší naměřená hodnota uložena na disleji
- přímé měření
- rekalibrovatelné

25.990.–
28.423.-

1.190.–
1.295.-

3.290.–
3.777.-

790.–
921.-

490.–
829.-

1.990.–
2.279.-

1.590.–
1.891.-

1.190.–
1.316.-

9.990.–
12.686.-



/kraftwerktoolswww.kraftwerktools.cz /kraftwerktools

Uvedené ceny jsou MOC včetně DPH. Akce platí do 31.07.2023 nebo do vyprodání zásob. V případě zájmu kontaktujte svého prodejce.

Váš dealer:

Art. 3964A
Pracovní stěna 1960x488x2000mm Multiplex Mobilio
- modulární nástěnný systém skříněk MOBILIO
- volně stojící konstrukce pro velmi flexibilní instalaci
- zásuvky různých výšek, uloženy na kuličkových ložiscích
- s centrálním zamykáním, včetně pojistek u jednotlivých zásuvek
- stěnové panely s EURO perforací
- multiplex pracovní deska tl. 35 mm z bukového dřeva, s ochranným
lakem z lněného oleje

Art. 101.107.201
Dílenský vozík LT 700 7 zásuvek Basic Line
- dílenský vozík LT700 7 zásuvek Basic Line
- robustní konstrukce s dvojitými stěnami
- centrální zámek všech zásuvek, se zámkem z pohledové strany
- nosnost na zásuvku: 45 kg
- výsuvnost zásuvek: 100%

Art. 3964K-85S-W
Pracovní stůl + záda 2040x488x2000mm 2 dvířka + 13 zásuvek
Multiplex Mobilio
- modulární nástěnný systém skříněk MOBILIO
- volně stojící konstrukce pro velmi flexibilní instalaci
- zásuvky různých výšek, uloženy na kuličkových ložiscích
- s centrálním zamykáním, včetně pojistek u jednotlivých zásuvek
- stěnové panely s EURO perforací
- multiplex pracovní deska tl. 35 mm z bukového dřeva, s ochranným
lakem z lněného oleje

Art. 101.417.000
Dílenský vozík PT800 7 zásuvek PROFI Line
- 7 zásuvek s plnovýsuvem na kuličkových ložiscích
- centrální zamykání všech zásuvek cylindrickým zámkem
- ochrana proti překlopení (zabraňuje současnému otevření několika zásuvek
- možnosti uložení nářadí na boční stěně i na pracovní ploše

36.990.–
40.128.-

16.990.–
17.969.-

48.990.–
51.042.-

44.990.–
47.074.-


